
  Протокол матча   Рождественский кубок 2022 / переходной

  Дата и время проведения   Место проведения

  ККБ : Состав команды на игру   МФК Столица (Москва) : Состав команды на игру

  # Фамилия Имя Предупреждения

1 Васильев Максим
Гаркуша Максим
Дурникин Сергей
Зайцев Максим
Игнатенко Василий

44 Кирилин Кирилл
Клименко Сергей

15 Кропачев Сергей
77 Мовламов Геннадий
10 Муравенко Владимир

Нефедов Анатолий
13 Нехай Бислан

Погребной Антон
Поспелов Александр

20 Семенов Иван
69 Слюсар Александр
55 Хатит Алий
14 Шевченко Вадим

  # Фамилия Имя Предупреждения

34 Вавилов Дмитрий
70 Дроздов Евгений
24 Каспаров Артур
10 Кочуков Никита
13 Лукьяненко Олег
33 Николаев Павел
66 Панфилов Никита
27 Представитель

Осокин
Сергей

12 Старушок Денис
22 Сучилин Павел
11 Тепеев Антон
7 Филатов Виктор

88 Цай Вадим
2 Чуйков Мигран

86 Шувалов Константин

  # Гол Пас Время
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

  # Гол Пас Время
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
  

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

